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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Subsemnata,
de

CNP

cunoscAnd prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe propria rispundere
cI impreunl cu familia'r de{in urmitoarele:

t l) Prin familie se inlelege solul/so1ia 9i copiii aflali in intre{iner.ea acestora.

I. Bunu ri imobile

l. Terenuri
N OTA:
Se vol declara inclusiv cele aflate'in alte (afi.
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* Categoliile indicate sunt: ( I) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) iuciu de apa; (5) alte categolii de terenuri
extravilane, dacd se allI'in circuitul civil.

*2) La "'litular" se men!ioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soJia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coprop rietarilor.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanlA; (4) spaiii comerciale/de

produclie.
*2) La,,Titular,, se menfioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul)'

iafin cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicu le/autotu risme, tractoare, magini agricole, $alupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arttr 9i de cult, colectii de artd 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror valoare

insumatd deplgegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile atlate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declariri i.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depigeqte

ultimele l2 luni
3.000 de euro fiecare' 9i bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

. l' Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strdinetate.

qi investire,

Pu 67€ oczuz

*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fond)ri private di'p)nsii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora depSgeqte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in striindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certifcate, obligagiuni); (2)
ecliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume persoial.



producitoaredeveniturinete'careinsumatedepiEescechivalentu|a5.000deeurope

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinatate'

V. Datorii
Debite,ipoteci,garanfiiemiseinbeneficiu|unuitert,bunuriachizifionateinsistem|easingqialte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate'

Vi. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faJd de-.valoarea de piaJtr' din

partea unor persoane, orguni"utii, ,oli"ieti comlrciale, regii autonome, companii/societd{i nationale sau

institu{ii publice romdneqti sau sirlineo inciusiv burse, c.Ji", gatuniii,. decontiri de cheltuieli' altele dec6t

..1" ui" unguiutorului, a ciror valoare individuali depigeqte 500 de euro*

I .2. So1/so1ie

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1l-lea



vII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art. 4l din Legea nr. 5711200i privind Codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate'



Prezenta declaratie constituie act public ai rtrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii

.... I t;.p.€',,fu n .....,

Semnitura


